
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No Classificado (75% = 10 Vueltas)
NT
NT
NT
NT

N°

3
61
71

30
82
28
11
25
4
42
31
48
34
59
90

22
35
17
16

Nombre
Ruben LOARTE BLANCO
Ricardo DEL CAMPO OCA
Luis JUAREZ RAMIREZ
Jorge RICO RUEDA
Jose Antonio OSORIO HURTADO
Obraian BUENO JAIME
Jose Manuel AMORES GARCIA
Victor AMORES GARCIA
Miguel Angel DURAN PIÑEIRO
David RODRIGUEZ
Javier GARCIA SANCHEZ
Gregorio DIAZ FERNANDEZ
Mª Del Mar ACEBES HERRANZ
Oscar RANZ SANCHEZ
Daniel MONTORO GUTIERREZ

Rodrigo SALTO PEREZ
Sergio ALVES FERNANDES
Francisco MAESTRE BROTONS
Ruben YEBENES GARRIDO

Vueltas

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

9

9

3

Total T°

23:16.037

23:16.172

23:16.273

23:29.089

23:36.289

23:51.013

24:11.376

24:21.727

24:31.519

24:41.756

24:42.202

24:42.652

23:28.988

23:30.605

23:38.584

22:47.560

15:07.567

16:45.352

6:01.123

Dif. resp. 1°

0.135

0.236

13.052

20.252

34.976

55.339

1:05.690

1:15.482

1:25.719

1:26.165

1:26.615

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

NT

NT

NT

NT

Dif. resp. anterior

0.135

0.101

12.816

7.200

14.724

20.363

10.351

9.792

10.237

0.446

0.450

1 Vuelta

1.617

7.979

Mejor Tm

1:38.713

1:37.532

1:37.161

1:38.931

1:39.202

1:40.152

1:42.308

1:43.207

1:42.800

1:43.473

1:43.504

1:43.726

1:45.722

1:46.992

1:46.574

1:41.701

1:38.971

1:49.111

1:53.066

En Vuelta
12
11
14

8
8
9
7
4
13
14
10
10
13
11
6

12
8
2
2

Velocidad media

127,766

127,753

127,744

126,582

125,939

124,643

122,894

122,024

121,212

120,374

120,338

120,302

117,549

117,414

116,754

121,110

126,342

114,053

105,840

Club

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Kronoracing

Puntos

25

25

20

16

13

11

20

16

13

10

11

9

8

7

10

0

0

0

0

PEC

1

1

2

3

4

5

2

3

4

6

5

7

8

9

6

NT

NT

NT

NT

Categoria
Copa SSP

Promo SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Promo SSP

Promo SSP

Promo SSP

Copa SSP

Promo SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Promo SSP

Promo SSP

Copa SSP

Copa SSP

Promo SSP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.135

Velocidad media

127,766

Mejor t° de vuelta

1:37.161

Mejor Vel.

131,127

Mejor vuelta para

71 - Luis JUAREZ RAMIREZ

Impresos: 13/03/2011 11:18:49

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Joda Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

AALBACETE;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

SUPER SPORT COPA Castilla-La Mancha y Copa Promocion

CARRERA

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 10:48:27

ALBACETE 3,539 km

13/03/2011 10:45



Pos.

Copa Castilla La Mancha Super Sport
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No Classificado (75% = 10 Vueltas)
NT
NT

Copa Promoción Super Sport
1
2
3
4
5
6

No Classificado (75% = 10 Vueltas)
NT
NT

N°

3
71

30
82
28
42
48
34
59

35
17

61
11
25
4
31
90

22
16

Nombre

Ruben LOARTE BLANCO
Luis JUAREZ RAMIREZ
Jorge RICO RUEDA
Jose Antonio OSORIO HURTADO
Obraian BUENO JAIME
David RODRIGUEZ
Gregorio DIAZ FERNANDEZ
Mª Del Mar ACEBES HERRANZ
Oscar RANZ SANCHEZ

Sergio ALVES FERNANDES
Francisco MAESTRE BROTONS

Ricardo DEL CAMPO OCA
Jose Manuel AMORES GARCIA
Victor AMORES GARCIA
Miguel Angel DURAN PIÑEIRO
Javier GARCIA SANCHEZ
Daniel MONTORO GUTIERREZ

Rodrigo SALTO PEREZ
Ruben YEBENES GARRIDO

Vueltas

14

14

14

14

14

14

14

13

13

9

9

14

14

14

14

14

13

13

3

Total T°

23:16.037

23:16.273

23:29.089

23:36.289

23:51.013

24:41.756

24:42.652

23:28.988

23:30.605

15:07.567

16:45.352

23:16.172

24:11.376

24:21.727

24:31.519

24:42.202

23:38.584

22:47.560

6:01.123

Dif. resp. 1°

0.236

13.052

20.252

34.976

1:25.719

1:26.615

1 Vuelta

1 Vuelta

NT

NT

55.204

1:05.555

1:15.347

1:26.030

1 Vuelta

NT

NT

Dif. resp. anterior

0.236

12.816

7.200

14.724

50.743

0.896

1 Vuelta

1.617

55.204

10.351

9.792

10.683

1 Vuelta

Mejor Tm

1:38.713

1:37.161

1:38.931

1:39.202

1:40.152

1:43.473

1:43.726

1:45.722

1:46.992

1:38.971

1:49.111

1:37.532

1:42.308

1:43.207

1:42.800

1:43.504

1:46.574

1:41.701

1:53.066

En Vuelta

12
14

8
8
9
14
10
13
11

8
2

11
7
4
13
10
6

12
2

Velocidad media

127,766

127,744

126,582

125,939

124,643

120,374

120,302

117,549

117,414

126,342

114,053

127,753

122,894

122,024

121,212

120,338

116,754

121,110

105,840

Club

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Kronoracing

Puntos

25

20

16

13

11

10

9

8

7

0

0

25

20

16

13

11

10

0

0

PEC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NT

NT

1

2

3

4

5

6

NT

NT

Categoria

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Copa SSP

Promo SSP

Promo SSP

Promo SSP

Promo SSP

Promo SSP

Promo SSP

Promo SSP

Promo SSP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

0.135

Velocidad media

127,766

Mejor t° de vuelta

1:37.161

Mejor Vel.

131,127

Mejor vuelta para

71 - Luis JUAREZ RAMIREZ

Impresos: 13/03/2011 11:19:05

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Joda Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

AALBACETE;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

SUPER SPORT COPA Castilla-La Mancha y Copa Promocion

CARRERA

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 10:48:27

ALBACETE 3,539 km
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(30) Jorge RICO RUEDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(82) Jose Antonio OSORIO HURTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(28) Obraian BUENO JAIME

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(11) Jose Manuel AMORES GARCIA

1:45.547

1:40.634

1:40.206

1:39.933

1:40.127

1:39.997

1:40.056

1:38.931

1:39.591

1:39.564

1:39.688

1:40.208

1:40.904

1:41.471

1:45.092

1:40.213

1:40.651

1:40.437

1:40.105

1:40.015

1:39.225

1:39.202

1:41.254

1:40.685

1:40.504

1:41.186

1:42.123

1:43.686

1:52.335

1:42.153

1:43.223

1:42.034

1:41.696

1:40.797

1:40.800

1:40.686

1:40.152

1:40.727

1:40.405

1:40.972

1:40.958

1:40.961

+6.616

+1.703

+1.275

+1.002

+1.196

+1.066

+1.125

+0.660

+0.633

+0.757

+1.277

+1.973

+2.540

+5.890

+1.011

+1.449

+1.235

+0.903

+0.813

+0.023

+2.052

+1.483

+1.302

+1.984

+2.921

+4.484

+12.183

+2.001

+3.071

+1.882

+1.544

+0.645

+0.648

+0.534

+0.575

+0.253

+0.820

+0.806

+0.809

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(25) Victor AMORES GARCIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(4) Miguel Angel DURAN PIÑEIRO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(42) David RODRIGUEZ

1

1:47.816

1:43.750

1:44.254

1:43.525

1:43.377

1:42.337

1:42.308

1:42.325

1:42.772

1:43.131

1:42.509

1:42.512

1:43.618

1:44.557

1:49.651

1:43.614

1:43.371

1:43.207

1:43.597

1:43.243

1:43.295

1:43.436

1:43.259

1:44.357

1:43.924

1:43.650

1:45.153

1:44.950

1:49.874

1:44.298

1:44.131

1:44.748

1:44.598

1:45.358

1:45.773

1:44.928

1:45.547

1:45.129

1:44.182

1:43.630

1:42.800

1:43.131

1:53.007

+5.508

+1.442

+1.946

+1.217

+1.069

+0.029

+0.017

+0.464

+0.823

+0.201

+0.204

+1.310

+2.249

+6.444

+0.407

+0.164

+0.390

+0.036

+0.088

+0.229

+0.052

+1.150

+0.717

+0.443

+1.946

+1.743

+7.074

+1.498

+1.331

+1.948

+1.798

+2.558

+2.973

+2.128

+2.747

+2.329

+1.382

+0.830

+0.331

+9.534

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(31) Javier GARCIA SANCHEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(48) Gregorio DIAZ FERNANDEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(34) Mª Del Mar ACEBES HERRANZ

1

2

1:46.672

1:47.550

1:46.406

1:45.460

1:45.329

1:44.505

1:43.692

1:43.568

1:43.648

1:45.812

1:44.576

1:44.365

1:43.473

1:52.558

1:48.610

1:45.341

1:46.405

1:46.017

1:45.030

1:44.871

1:43.828

1:43.936

1:43.504

1:44.887

1:44.520

1:44.527

1:43.542

1:55.891

1:47.497

1:49.179

1:44.322

1:44.548

1:44.466

1:44.602

1:44.123

1:43.772

1:43.726

1:44.894

1:44.258

1:44.458

1:43.809

1:52.853

1:48.443

+3.199

+4.077

+2.933

+1.987

+1.856

+1.032

+0.219

+0.095

+0.175

+2.339

+1.103

+0.892

+9.054

+5.106

+1.837

+2.901

+2.513

+1.526

+1.367

+0.324

+0.432

+1.383

+1.016

+1.023

+0.038

+12.165

+3.771

+5.453

+0.596

+0.822

+0.740

+0.876

+0.397

+0.046

+1.168

+0.532

+0.732

+0.083

+7.131

+2.721

(3) Ruben LOARTE BLANCO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(61) Ricardo DEL CAMPO OCA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(71) Luis JUAREZ RAMIREZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1:43.412

1:39.066

1:39.294

1:39.605

1:40.397

1:39.926

1:40.102

1:39.193

1:39.212

1:38.868

1:39.006

1:38.713

1:39.120

1:38.715

1:48.401

1:39.373

1:39.379

1:39.628

1:40.028

1:40.026

1:39.472

1:38.635

1:38.075

1:37.640

1:37.532

1:38.324

1:38.940

1:38.702

1:47.857

1:40.531

1:40.309

1:40.153

1:39.738

1:39.789

1:38.543

1:38.792

1:39.321

1:37.971

1:38.502

1:38.068

1:38.207

1:37.161

+4.699

+0.353

+0.581

+0.892

+1.684

+1.213

+1.389

+0.480

+0.499

+0.155

+0.293

+0.407

+0.002

+10.869

+1.841

+1.847

+2.096

+2.496

+2.494

+1.940

+1.103

+0.543

+0.108

+0.792

+1.408

+1.170

+10.696

+3.370

+3.148

+2.992

+2.577

+2.628

+1.382

+1.631

+2.160

+0.810

+1.341

+0.907

+1.046
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Jefe de cronometraje: Juan Carlos Joda Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra
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7

8

9

10

11

12

13

(35) Sergio ALVES FERNANDES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(17) Francisco MAESTRE BROTONS

1

2

3

4

5

6

7

8

p9

(16) Ruben YEBENES GARRIDO

1

2

p3

1:44.533

1:43.533

1:43.243

1:42.901

1:42.159

1:41.701

1:41.705

1:45.847

1:40.716

1:40.220

1:40.147

1:40.518

1:39.865

1:39.690

1:38.971

1:39.362

1:52.925

1:49.111

1:49.504

1:50.358

1:49.439

1:50.023

1:50.245

1:50.546

1:59.503

1:55.511

1:53.066

2:08.047

+2.832

+1.832

+1.542

+1.200

+0.458

+0.004

+6.876

+1.745

+1.249

+1.176

+1.547

+0.894

+0.719

+0.391

+3.814

+0.393

+1.247

+0.328

+0.912

+1.134

+1.435

+10.392

+2.445

+14.981

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(59) Oscar RANZ SANCHEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(90) Daniel MONTORO GUTIERREZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(22) Rodrigo SALTO PEREZ

1

2

3

4

5

6

1:49.246

1:49.352

1:46.642

1:46.696

1:48.391

1:48.816

1:46.152

1:46.372

1:47.254

1:48.186

1:45.722

1:54.742

1:47.984

1:49.025

1:47.168

1:47.579

1:49.061

1:47.845

1:47.716

1:47.025

1:47.079

1:46.992

1:47.225

1:47.062

1:53.758

1:48.880

1:49.539

1:50.129

1:47.859

1:46.574

1:47.711

1:47.943

1:47.075

1:47.927

1:50.335

1:48.686

1:48.850

1:52.246

1:47.706

1:47.546

1:46.286

1:45.563

1:45.243

+3.524

+3.630

+0.920

+0.974

+2.669

+3.094

+0.430

+0.650

+1.532

+2.464

+7.750

+0.992

+2.033

+0.176

+0.587

+2.069

+0.853

+0.724

+0.033

+0.087

+0.233

+0.070

+7.184

+2.306

+2.965

+3.555

+1.285

+1.137

+1.369

+0.501

+1.353

+3.761

+2.112

+2.276

+10.545

+6.005

+5.845

+4.585

+3.862

+3.542
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Competidores Vueltas

1Luis JUAREZ RAMIREZ (71)

2Ruben LOARTE BLANCO (3)

3Jose Antonio OSORIO HURTADO (82)

4Ricardo DEL CAMPO OCA (61)

5Sergio ALVES FERNANDES (35)

6Jorge RICO RUEDA (30)

7Jose Manuel AMORES GARCIA (11)

8Victor AMORES GARCIA (25)

9Gregorio DIAZ FERNANDEZ (48)

10Obraian BUENO JAIME (28)

11Rodrigo SALTO PEREZ (22)

12Daniel MONTORO GUTIERREZ (90)

13Miguel Angel DURAN PIÑEIRO (4)

14David RODRIGUEZ (42)

15Francisco MAESTRE BROTONS (17)

16Oscar RANZ SANCHEZ (59)

17Ruben YEBENES GARRIDO (16)

18Javier GARCIA SANCHEZ (31)

19Mª Del Mar ACEBES HERRANZ (34)

0

71

3

82

61

35

30

11

25

48

28

22

90

4

42

17

59

16

31

34

1

3

82

30

35

71

11

61

25

4

22

28

17

42

90

31

34

59

48

16

2

3

82

30

35

71

61

11

25

4

28

22

42

17

31

90

34

48

59

16

3

3

82

30

35

61

71

11

25

28

4

22

42

31

17

34

90

48

59

16

4

3

82

30

61

35

71

11

28

25

4

22

42

31

48

59

34

17

90

5

3

82

30

61

35

71

28

11

25

4

22

42

31

48

59

34

90

17

6

3

82

30

61

35

71

28

11

25

4

22

42

31

48

34

59

90

17

7

3

82

71

61

30

35

28

11

25

4

22

42

31

48

34

59

90

17

8

3

82

61

71

30

35

28

11

25

4

22

42

31

48

59

34

90

17

9

3

61

71

30

35

82

28

11

25

4

22

42

31

48

34

59

90

17

10

3

61

71

30

82

28

11

25

4

22

42

31

48

34

59

90

11

3

61

71

30

82

28

11

25

4

22

42

31

48

34

59

90

12

3

61

71

30

82

28

11

25

4

22

42

31

48

34

59

90

13

3

61

71

30

82

28

11

25

22

4

42

31

48

34

59

90

14

3

61

71

30

82

28

11

25

4

42

31

48

Vuelta a vuelta
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AALBACETE;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

SUPER SPORT COPA Castilla-La Mancha y Copa Promocion

CARRERA

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 10:48:27

ALBACETE 3,539 km

13/03/2011 10:45


